14° TROFEO FABRIZIO AGOSTI
10° COPPA SHARON WOLF - V. 50m

Risultati

— g

COMITATO REGIONALE LIGURE

POS COGNOME E NOME

04/05/2025

1 SPANU Alessandro

2 RICCELLI Luca

1 TOSI CORELLO Luca

2 BERTOCCHI Michele

3 POLIMENI Marco

4 NOVELLI Giacomo

5 COMBA Filippo Gino

6 MORO Edoardo Silvano

7 DELIU Rajan
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ANNO

2013

2013

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

NAZ SOCIETA'

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

200 m Rana - Es. A Maschi

Es. A Maschi 2013

VO2 Nuoto Torino ssd

Andrea Doria

Es. A Maschi 2012

Genova Nuoto My Sport ssd
Sanremo Like Swim asd
Sogisport ssd - Nibionno
Fratellanza Nuoto Pontede
VO2 Nuoto Torino ssd
Sanremo Like Swim asd

Sanremo Like Swim asd

100m

1'39.96

1'43.20

1'25.36

1'28.28

1'27.56

1'31.52

1'32.79

1'38.42

1'39.18

ARRIVO Record

140.12 3'20.08

1'49.03 3'32.23

132.70 2'58.06

132.65 3'00.93

134.29 3'01.85

136.41 3'07.93

1'36.59 3'09.38

1'43.01 3'21.43

145.16 3'24.34
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